



ประกาศเทศบาลตำบลกะปาง
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกะปาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง การดำเนินการจัดจ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพ หมู่ที่ ๕ ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 9^๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายอภิรักษ์ ชนะภัย)
นายกเทศมนตรีตำบลกะปาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ...ปรับปรุงภูมิทัศน์สวนสุขภาพ หมู่ที่ 5 ตำบล กะปาง อำเภอกู่สูง จังหวัด นครศรีธรรมราช
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปาง อำเภอกู่สูง จังหวัดนครศรีธรรมราช..
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...483,000.-บาท (สี่แสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป .โดยทำการถมดินปรับพื้นที่ 1,600 ลูกบาศก์เมตร.ถมหินเกล็ดปรับพื้นที่ 245 ลูกบาศก์เมตร. มีรายละเอียดดังนี้.....
 - 3.1 งานปรับพื้นที่
 - งานวางป่าและชุดตอ(ขนาดเบา)
 - งานถมดินเกลี่ยเรียบ
 - งานถมหินกลัดเกลี่ยเรียบราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....10..... พฤศจิกายน 2564.....เป็นเงิน..... 489,000.- บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง ...ปร.4.....
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายชลิต ไทยทอง	ตำแหน่ง	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
นายรัตน์เศรษฐ์ จามจรี	ตำแหน่ง	กรรมการกำหนดราคากลาง
นายกำพล ณ พัทลุง	ตำแหน่ง	กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภทงานอาคาร โครงการปรับปรุงสวนสุขภาพ หมู่ที่ 5

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	374,670.00	1.3056	489,169.15	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....5.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			489,169.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			489,000.00	

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง เทศบาลตำบลกะปาง ที่.....677/2564..... ลงวันที่.....9 พฤศจิกายน 2564.....

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ราคากลางนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธาน

(นายชลิต ไทยทอง)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายรัตน์ เศรษฐ์ จามจุรี)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายกำพล ณ พัทลุง)

บัญชีแสดงปริมาณงาน

งานปฏิบัติหน้าที่ด้านสุขภาพ หมู่ที่ 5

หมู่ที่ 5 ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งตัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เดิมได้รับพื้นที่ 1,600 ไร่. อนุมัติเปลี่ยนแปลงพื้นที่ 245 ไร่.

วันที่ 9 พฤศจิกายน 2564

ประมาณราคาโครงการ
 สถานที่ก่อสร้าง
 ออกแบบโดย กองช่างเทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาประเมินงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)		
1	งานปรับปรุงพื้นที่งานดิน								
	- งานวางป่าซุศตถนนลาดเขา	4,000.00	ตร.ม.	-	-	1.78	7,120.00	7,120.00	
	- งานถมดินบนลาดเขาด้วยรถยนต์	1,600.00	ตร.ม.	160.00	256,000.00	10.00	16,000.00	272,000.00	
	- งานถมดินบนลาดเขาด้วยรถยนต์	245.00	ตร.ม.	380.00	93,100.00	10.00	2,450.00	95,550.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							374,670.00	

ประมาณราคา นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอำพล ฐ พัทลุง)

Sana